[image: C:\Users\Administrador\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EON7N69X\BRASu00C3O BANDEIRANTE 01 (3).jpg]Estado de Santa Catarina
Município de Bandeirante
Poder Executivo Municipal      ____________________________________________________________

EDITAL Nº 12 DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2016

GABARITO FINAL – Após os recursos

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes, torna público o Gabarito Final – Após os recursos, conforme segue:

	MÉDICO

	FARMACÊUTICO

	AUXILIAR DE BIBLIOTECA

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2

	1
	2
	3
	4

	1
	C
	D
	A
	B

	1
	B
	C

	1
	C
	D
	A
	B

	2
	A
	B
	C
	D

	2
	D
	A

	2
	B
	C
	D
	A

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	C
	D

	3
	D
	A
	B
	C

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	D
	A

	4
	A
	B
	C
	D

	5
	C
	D
	A
	B

	5
	D
	A

	5
	D
	A
	B
	C

	6
	B
	C
	D
	A

	6
	A
	B

	6
	B
	C
	D
	A

	7
	C
	D
	A
	B

	7
	D
	A

	7
	A
	B
	C
	D

	8
	B
	C
	D
	A

	8
	B
	C

	8
	B
	C
	D
	A

	9
	D
	A
	B
	C

	9
	B
	C

	9
	C
	D
	A
	B

	10
	B
	C
	D
	A

	10
	C
	D

	10
	B
	C
	D
	A

	11
	A
	B
	C
	D

	11
	A
	B

	11
	A
	B
	C
	D

	12
	D
	A
	B
	C

	12
	C
	D

	12
	D
	A
	B
	C

	13
	D
	A
	B
	C

	13
	D
	A

	13
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D
	A
	B

	14
	C
	D

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	C
	D
	A
	B

	15
	C
	D

	15
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C
	D
	A

	16
	B
	C

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	C
	D
	A
	B

	17
	C
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	B
	C
	D
	A

	18
	B
	C

	18
	A
	B
	C
	D

	19
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D

	19
	D
	A
	B
	C

	20
	A
	B
	C
	D

	20
	A
	B

	20
	B
	C
	D
	A

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERVIÇOS BRAÇAIS

	MOTORISTA "D"

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	D
	A
	B
	C

	1
	A
	B
	C
	D

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	C
	D
	A
	B

	2
	C
	D
	A
	B

	3
	D
	A
	B
	C

	3
	B
	C
	D
	A

	3
	D
	A
	B
	C

	4
	C
	D
	A
	B

	4
	D
	A
	B
	C

	4
	B
	C
	D
	A

	5
	B
	C
	D
	A

	5
	D
	A
	B
	C

	5
	D
	A
	B
	C

	6
	D
	A
	B
	C

	6
	A
	B
	C
	D

	6
	D
	A
	B
	C

	7
	C
	D
	A
	B

	7
	C
	D
	A
	B

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	A
	B
	C
	D

	8
	C
	D
	A
	B

	8
	C
	D
	A
	B

	9
	C
	D
	A
	B

	9
	A
	B
	C
	D

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	A
	B
	C
	D

	10
	C
	D
	A
	B

	10
	B
	C
	D
	A

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	D
	A
	B
	C

	11
	A
	B
	C
	D

	12
	B
	C
	D
	A

	12
	A
	B
	C
	D

	12
	B
	C
	D
	A

	13
	C
	D
	A
	B

	13
	C
	D
	A
	B

	13
	C
	D
	A
	B

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C
	D
	A

	15
	B
	C
	D
	A

	15
	B
	C
	D
	A

	15
	B
	C
	D
	A

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	16
	A
	B
	C
	D

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	A
	B
	C
	D

	18
	A
	B
	C
	D

	18
	A
	B
	C
	D

	19
	D
	A
	B
	C

	19
	D
	A
	B
	C

	19
	D
	A
	B
	C

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	20
	B
	C
	D
	A

	OPERADOR DE MÁQUINAS CAT "C"

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM

	AUXILIAR DE CRECHE

	ORIENTADOR SOCIAL

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	Tipo de Prova

	1
	2

	1
	2

	1
	2

	1
	2
	3
	4

	1
	D
	A

	1
	C
	D

	1
	D
	A

	1
	B
	C
	D
	A

	2
	A
	B

	2
	A
	B

	2
	C
	D

	2
	A
	B
	C
	D

	3
	C
	D

	3
	B
	C

	3
	C
	D

	3
	C
	D
	A
	B

	4
	B
	C

	4
	D
	A

	4
	A
	B

	4
	D
	A
	B
	C

	5
	D
	A

	5
	D
	A

	5
	B
	C

	5
	A
	B
	C
	D

	6
	A
	B

	6
	B
	C

	6
	B
	C

	6
	D
	A
	B
	C

	7
	C
	D

	7
	A
	B

	7
	D
	A

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	D
	A

	8
	D
	A

	8
	A
	B

	8
	B
	C
	D
	A

	9
	B
	C

	9
	C
	D

	9
	A
	B

	9
	A
	B
	C
	D

	10
	A
	B

	10
	A
	B

	10
	C
	D

	10
	D
	A
	B
	C

	11
	C
	D

	11
	D
	A

	11
	B
	C

	11
	C
	D
	A
	B

	12
	B
	C

	12
	B
	C

	12
	D
	A

	12
	A
	B
	C
	D

	13
	C
	D

	13
	B
	C

	13
	B
	C

	13
	B
	C
	D
	A

	14
	B
	C

	14
	C
	D

	14
	C
	D

	14
	C
	D
	A
	B

	15
	B
	C

	15
	D
	A

	15
	D
	A

	15
	D
	A
	B
	C

	16
	A
	B

	16
	C
	D

	16
	C
	D

	16
	C
	D
	A
	B

	17
	D
	A

	17
	A
	B

	17
	A
	B

	17
	A
	B
	C
	D

	18
	A
	B

	18
	B
	C

	18
	B
	C

	18
	B
	C
	D
	A

	19
	D
	A

	19
	C
	D

	19
	C
	D

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	B
	C

	20
	D
	A

	20
	D
	A

	20
	D
	A
	B
	C

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 02 de dezembro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

image1.jpeg
B0 (B ANDEIRANTE - SC |2